Стрийський р-н, м. Стрий, вул. 1-го Листопада, 3.

2.1.  Затвердити  стартову  ціну  для  продажу  на  аукціоні  нежитлового 
приміщення  5,  що  знаходяться  за  адресою:  Львівська  обл.,  Стрийський  р-н,  м. 
Стрий, вул. 1-го Листопада, 3 у розмірі 210700,00 грн. (двісті десять тисяч сімсот 
грн. 00 коп.) без ПДВ згідно з висновком про вартість майна.

2.2. Зазначення кроку при проведенні електронного аукціону щодо продажу 
нежитлового  приміщення  5,  що  знаходяться  за  адресою:  Львівська  обл., 
Стрийський  р-н,  м.  Стрий,  вул.  1-го  Листопада,  3  затвердити  на  рівні  1%  від 
стартової ціни становить 2107,00 грн. (дві тисячі сто сім грн. 00 коп.) без ПДВ.

2.3.  Затвердити  умови  продажу  нежитлового  приміщення  5  за  адресою: 
Львівська обл., Стрийський р-н, м. Стрий, вул. 1-го Листопада, 3 (додаток 1).

3.  Затвердити  звіт  про  оцінку  майна  комунальної  власності  Стрийської

[...]

Львівська  обл., 
Стрийський р-н, м. Стрий, вул. Івасюка В., 1.

4.1.  Затвердити  стартову  ціну  для  продажу  на  аукціоні  нежитлового 
приміщення  4,  що  знаходяться  за  адресою:  Львівська  обл.,  Стрийський  р-н,  м. 
Стрий, вул. Івасюка В., 1 у розмірі 1627000,00 грн. (один мільйон шістсот двадцять 
сім тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ згідно з висновком про вартість майна.

4.2. Зазначення кроку при проведенні електронного аукціону щодо продажу 
нежитлового  приміщення  4,  що  знаходяться  за  адресою:  Львівська  обл., 
Стрийський р-н, м. Стрий, вул. Івасюка В, 1 затвердити на рівні 1% від стартової 
ціни становить 16270,00 грн. (шістнадцять тисяч двісті сімдесят грн. 00 коп.) без 
ПДВ.

4.3.  Затвердити  умови  продажу  нежитлового  приміщення  4  за  адресою: 
Львівська обл., Стрийський р-н, м. Стрий, вул. Івасюка В., 1 (додаток 2).

5.  Провести  електронний  аукціон  щодо  продажу  нежитлової  будівлі  літ.

[...]

Підгірці, вул. Стрийська 10В.

5.1. Затвердити стартову ціну для продажу на аукціоні нежитлової будівлі 
літ. «А-1», загальною площею 571,0 кв.м, що знаходяться за адресою: Львівська 
обл.,  Стрийський р-н,  с.  Підгірці,  вул.  Стрийська,  10В у  розмірі  216700,00 грн. 
(двісті  шістнадцять тисяч сімсот грн.  00 коп.)  без  ПДВ згідно з  висновком про 
вартість майна.

5.2. Зазначення кроку при проведенні електронного аукціону щодо продажу 
нежитлової  будівлі  літ.  «А-1»,  що  знаходяться  за  адресою:  Львівська  обл., 
Стрийський  р-н,  с.  Підгірці,  вул.  Стрийська,  10В  затвердити  на  рівні  1%  від 
стартової ціни становить 2167,00 грн. (дві тисячі сто шістдесят сім  грн. 00 коп.) без 
ПДВ.

5.3.  Затвердити умови продажу нежитлової будівлі  літ.  «А-1» за адресою: 
Львівська обл., Стрийський р-н, с. Підгірці, вул. Стрийська, 10В (додаток 3).

6.  Затвердити  умови  продажу  нежитлового  приміщення  2,  загальною